
9 eente roerdalen

Raadsbesluit Jaar2016/0S/26/04

Onderwerp: Vaststellen bestemmingsplan 'Steegstraat ongenummerd en Molenbergweg
ongenummerd Herkenbosch'

De raad van de gemeente Roerdalen heeft;

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 19 april 2016,

het volgende besluit genomen:

Besluit:

1. het bestemmingsplan 'Steegstraat ongenummerd en Molenbergweg ongenummerd
Herkenbosch' gewijzigd vast te stellen;

2. géén exploitatieplan ex artikel 6.12 Wet ruimtelijke ordening vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 26-5-2016.

De gemeenteraad van Roerdalen,

R.J.J.Notermans

Pagina 1


